
 

ดว้ย บริษัทหลกัทรพัยจ์ดัการกองทนุ กรุงไทย จาํกัด (มหาชน) มีความประสงคจ์ะขายทอดตลาดพสัดปุระเภทชดุคอมพิวเตอร์
ตัง้โต๊ะพรอ้มอปุกรณ ์จาํนวน 17 รายการ (ตามสภาพ) รายละเอียดตามเอกสารแนบทา้ยประกาศ วงเงินราคากลาง ชุดคอมพิวเตอรต์ัง้
โต๊ะพรอ้มอปุกรณช์ดุละ 2,200.00 บาท (สองพนัสองรอ้ยบาทถว้น) ไม่รวมภาษีมลูค่าเพิ่ม 
 
ผูป้ระสงคเ์ขา้รว่มยื่นเสนอราคาซือ้ โปรดดาํเนินการ ดงันี ้
1. การยื่นเสนอราคาซือ้ จะตอ้งเสนอราคาสาํหรบัพสัดทุัง้ 17 รายการ  ไม่สามารถแบ่งเลือกเสนอราคาบางรายการได ้ โดยในใบเสนอ

ราคาใหแ้ยกราคาซือ้ และภาษีมลูค่าเพิ่ม ออกจากกนัดว้ย 
2. อตัราการยื่นเสนอราคาซือ้ต่อรายการ จะตอ้งไม่ตํ่ากว่าราคากลางที่แสดงเอาไว ้ซึ่งเป็นอตัราที่ยงัไม่รวมภาษีมลูค่าเพิ่ม 
3. สามารถยื่นเสนอราคาภายในวนัที่ 7 พฤศจิกายน 2566 ก่อนเวลา 16.00  โดยสามารถยื่นเสนอราคาดว้ยเอกสารใส่ซองปิดผนึก จ่า

หนา้ถึงประธานคณะกรรมการจาํหน่ายฯ  หรือ ยื่นผ่านจดหมายอเิล็กทรอนิกส ์(Email) โดยส่งถึงคณะกรรมการจาํหน่ายฯ และงาน
จดัซือ้ ดงันี ้mahaesak@ktam.co.th Nongluck@ktam.co.th Patcharanan@ktam.co.th Sornrith@ktam.co.th Panya@ktam.co.th  

4. เอกสารประกอบการยื่นเสนอราคา 
• ใบเสนอราคา  
• กรณีเป็นการยื่นในนามบุคคลธรรมดา ใหแ้นบสาํเนาบัตรประจาํตัวประชาชน และ หนังสือใหค้วามยินยอมในการเก็บ

รวบรวม ใชแ้ละเปิดเผยขอ้มลูส่วนบคุคล สาํหรบัการยื่นเสนอราคาซือ้พสัดโุดยวิธีขายทอดตลาดของบรษิัท (Consent Form) 
เอกสารทกุฉบบัใหล้งนามโดยผูม้ีอาํนาจลงนาม พรอ้มประทบัตราบรษิัท (ถา้มี)  

5. การยื่นเสนอราคาเกินกว่าช่วงเวลาที่กาํหนด หรือไม่เป็นไปตามวิธีการที่กาํหนด ใหอ้ยู่ในดุลพินิจของคณะกรรมการจาํหน่ายฯ ที่จะ
พิจารณาใหเ้กิดประโยชนส์งูสดุแก่บรษิัท  

6. บรษิัท สงวนสิทธ์ิในการขายทรพัยสิ์นตามสภาพ โดยผูท่ี้จะยื่นเสนอราคาท่ีตอ้งการดสูภาพทรพัยสิ์นตวัจรงิ จะตอ้งประสานงานการ
ขอเขา้ดูทรพัยสิ์นกับบริษัทใหแ้ลว้เสร็จก่อนการยื่นเสนอราคาตามช่วงเวลาที่กาํหนดไวใ้นขอ้ 2.   และใหถื้อว่าผูท้ี่เขา้ร่วมการยื่น
เสนอราคา ไดร้บัทราบและยอมรบัสภาพของรายการทรพัยสิ์นท่ีทาํการขายโดยวิธีทอดตลาดเป็นอย่างดีแลว้  

7. ผูช้นะการยื่นเสนอราคา คือผูท้ี่ยื่นเสนอราคาสงูสดุ กรณีที่มีผูย้ื่นเสนอราคาสงูสดุเท่ากนั บรษิัทจะพิจารณาจากผูท้ี่ยื่นเสนอราคาได้
อย่างถกูตอ้งครบถว้นและแจง้มายงับรษิัทก่อน  คาํตดัสินของบรษิัทถือเป็นท่ีสดุ 

8. ผูช้นะการยื่นเสนอราคา จะตอ้งชาํระเงินใหค้รบถว้นเต็มจาํนวนภายใน 3 วนัทาํการ นบัแต่วนัท่ีประกาศผลผูช้นะ และจะตอ้งเป็นผู้
มารบัทรพัยสิ์นดว้ยตนเอง ภายใน 3 วนัทาํการนบัแต่วนัท่ีไดช้าํระเงินถกูตอ้งครบถว้นแลว้ 

9. กรณีที่ผูช้นะการยื่นเสนอราคาที่ไม่ชาํระเงินเต็มจาํนวนภายในเวลาที่กาํหนด บริษัทจะดาํเนินการตามประมวลกฎหมายแพ่งและ
พาณิชยใ์นส่วนท่ีเก่ียวขอ้ง 

10. กรณีที่ผูช้นะการยื่นเสนอราคาที่ชาํระเงินถกูตอ้งครบถว้นแลว้ ไม่รบัทรพัยสิ์นภายในเวลาที่กาํหนด บริษัทจะไม่รบัผิดชอบต่อความ
เสียหาย/สญูหายต่อทรพัยสิ์นดงักล่าว และหากไม่มารบัภายในวนัที่ 28 ธันวาคม 2566 ก่อน 12.00 น.  บริษัทจะถือว่าท่านยินดีที่
จะบรจิาคทรพัยสิ์นดงักล่าวใหแ้ก่องคก์ร/หน่วยงานของรฐั 

11. บรษิัทขอสงวนสิทธ์ิในการยกเลิกการขายโดยวิธีทอดตลาดสาํหรบัทรพัยสิ์นดงักล่าว โดยไม่จาํเป็นตอ้งบอกกล่าวล่วงหนา้ 
12. ผูช้นะการประมลู จะตอ้งเป็นผูช้าํระค่าธรรมเนียมต่างๆ ในการจดทะเบียน ค่าภาษี ค่าขนยา้ยต่างๆ และค่าใชจ้่ายอื่น ดว้ยตนเอง

ทัง้สิน้ 
 

ผูป้ระสานงานการขายทอดตลาด : นายปัญญา ณฐัฐาภีม งานจดัซือ้ โทร.02-686-6369 

mailto:mahaesak@ktam.co.th
mailto:Nongluck@ktam.co.th
mailto:Patcharanan@ktam.co.th
mailto:Sornrith@ktam.co.th
mailto:Panya@ktam.co.th


 

หนังสือให้ความยินยอมในการเกบ็รวบรวม ใช้และเปิดเผยข้อมลูส่วนบุคคล 

สําหรับการยืนเสนอราคาซ้ือพสัดุโดยวิธีขายทอดตลาดของบริษัท 

 
 

จดัพมิพเ์มื่อวนัท่ี 13 ธนัวาคม 2565  
 

ทาํท่ี ..........................................................  
 

วนัท่ี ...........เดือน.....................พ.ศ............  
 
 

ขา้พเจา้ นาย/นาง/นางสาว....................................................นามสกุล.................................................... ............. มีความประสงค์
เขา้ร่วมการย่ืนเสนอราคาซ้ือพสัดุโดยวิธีขายทอดตลาดของบริษทั จึงขอแสดงเจตนายินยอมให้ บริษทั หลกัทรัพยจ์ดัการกองทุน กรุงไทย 
จาํกดั (มหาชน) สามารถเก็บรวมรวม ใช ้และเปิดเผยขอ้มูลส่วนบุคคลของขา้พเจา้  (“ประมวลผลขอ้มูล”) เพื่อวตัถุประสงคใ์นการยืนยนั
ตวัตนสําหรับการเขา้ร่วมย่ืนเสนอราคาซ้ือพสัดุโดยวิธีขายทอดตลาดของ บริษทั ซ่ึงประกอบดว้ยขอ้มูลตามท่ีปรากฏในหน้าสําเนาบตัร
ประจาํตวัประชาชน อาทิ ช่ือ สกุล วนัเดือนปีเกิด หมายเลขบตัร ประจาํตวัประชาชน โดยขา้พเจา้รับทราบว่าหากไม่มีการยืนยนัตวัตนดว้ย
การแนบสําเนาหนงัสือ/เอกสารจากทางราชการ เช่น สําเนาบตัรประจาํตวัประชาชน ขา้พเจา้จะไม่สามารถเขา้ร่วมการยื่นเสนอราคาฯ ใน
คร้ังน้ีได ้ 

☐ ยินยอม  ☐ ไม่ยินยอม  

 
 

ขา้พเจา้ไดอ้่านและเขา้ใจวตัถุประสงค ์รายละเอียดการขอความยินยอมขา้งตน้ รวมถึงรับทราบสิทธิตามกฎหมาย  ของขา้พเจา้
แลว้ จึงไดล้งลายมือช่ือไวเ้ป็นสาํคญั  

 
 
 
 

......................................................... ผูใ้ห้ความยินยอม 

 

(........................................................) ตวับรรจง 



รายการพัสดปุระเภทชดุคอมพวิเตอรต์ั �งโต๊ะพรอ้มอปุกรณ์ จํานวน 17 รายการ

ลาํดับ รห ัสบัญชี รห ัส IT ช ื�อสินทร ัพย ์

1 HAR-001066 HAR1066-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1066-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

2 HAR-001067 HAR1067-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1067-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

3 HAR-001073 HAR1073-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1073-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

4 HAR-001075 HAR1075-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1075-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

5 HAR-001076 HAR1076-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1076-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

6 HAR-001078 HAR1078-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1078-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

7 HAR-001080 HAR1080-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1080-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

8 HAR-001084 HAR1084-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1084-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

9 HAR-001088 HAR1088-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1088-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

10 HAR-001091 HAR1091-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1091-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

11 HAR-001093 HAR1093-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1093-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

12 HAR-001099 HAR1099-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1099-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

13 HAR-001108 HAR1108-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1108-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

14 HAR-001111 HAR1111-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1111-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

15 HAR-001112 HAR1112-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1112-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

16 HAR-001114 HAR1114-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1114-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF

17 HAR-001120 HAR1120-01-60 Dell Monitor : E2016H 19"

HAR1120-04-60 คอมพิวเตอร์PC Dell OptiPlex 7050 SFF


